
 

 

 

ГЛАВА 

КУДЕЛЬНО-КЛЮЧЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

ТОГУЧИНСКОГО РАЙОНА 

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

с. Куд-Ключ 

 

10.06.2010                                                                                 №  42 

 

Об утверждении Инструкции работнику, специально уполномоченному на 

решение задач в области гражданской обороны (начальнику штаба ГО) при 

угрозе проведения террористического акта или возникновения чрезвычайных 

ситуаций 

 
 

 Руководствуясь статьей 5 пункт 7.1 Устава Кудельно-

Ключевского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

 1. Утвердить «Инструкцию работнику, специально уполномоченному 

на решение задач в области гражданской обороны (начальнику штаба ГО) 

при угрозе проведения террористического акта или возникновения 

чрезвычайных ситуаций»  на территории Кудельно-Ключевского сельсовета 

Тогучинского района Новосибирской области. 

 

 

 

 

Глава сельсовета                                                                         П.И.Самодумов                                                 

 


